

Nowy Tomyśl, 16 lipca 2013r.

ZP.272.1.6.2013

Uczestnicy postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu**” zawarte w piśmie Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udziela następujących wyjaśnień

Pytanie 1. Załącznik A do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia pkt.19:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczanie korespondencji przychodzącej w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-11:00?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania korespondencji przychodzącej w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 11:00.

Pytanie 2. Załącznik A do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia pkt.16:

Czy według Zamawiającego lokalizacja punktu Wykonawcy w Nowym Tomysłu na ulicy Piłsudskiego 5 spełnia oczekiwania wskazane w pkt. 16 Załącznik A do SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, lokalizacja ww. punktu spełnia oczekiwania opisane w pkt 16 załącznik A do SIWZ.

Pytanie 3. Załącznik Nr. 5 do SIWZ „Umowa – projekt § 6 ust.3 pkt.1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z umowy zapisu znajdującego się w § 6 ust.3 pkt.1 w przypadku dostarczania korespondencji przez Zamawiającego do wyznaczonego punktu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu znajdującego się w § 6 ust.3 pkt.1 w przypadku dostarczania korespondencji przez Zamawiającego do wyznaczonego punktu Wykonawcy,

Pytanie 4. Załącznik nr 1A do SIWZ „Formularz asortymentowo- cenowy : Obrót zagraniczny - przesyłki listowe nierejestrowane ekonomiczne :

Czy Zamawiający miał na myśli przesyłki nierejestrowane, nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym, wysyłane do krajów europejskich (łącznie z Cyprzem, Rosją i Izraelem) objętych porozumieniem ze Światowym Związkiem Pocztowym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5. Załącznik nr 1A do SIWZ „Formularz asortymentowo- cenowy :Obrót zagraniczny - przesyłki listowe nierejestrowane priorytetowe.

Czy Zamawiający miał na myśli przesyłki nierejestrowane, będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym, wysyłane do Europy (łącznie z Cyprzem , całą Rosją i Izraelem) objętych porozumieniem ze Światowym Związkiem Pocztowym?

Odpowiedź:

Tak.

STAROSTA

mgr Andrzej Wilkoński